
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej we Wrześnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem ofert w prowadzonym postępowaniu konkursowym na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej we Wrześnicy, Wrześnica 19A, 76-122 Wrześnica, ogłoszonym na podstawie Zarządzenia 
Nr 76/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 7 czerwca 2022 r., zatwierdzam nierozstrzygnięcie konkursu, a procedura 
konkursowa zostaje zakończona. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DC9BCEE-2462-4ACC-8A3A-72D9C88384A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


